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Чемпіонат U-21
2017/18 3-й тур, Матч №15

П`ятниця, 28.07.2017, 17:00, "Діназ", Демидів. 24°C. Глядачі: 250

«Сталь» Кам'янське

1 : 6

«Шахтар» Донецьк

1 Рябенко Данило
5 Шевчук Святослав
2 Ульянов Анатолій
4 Мицик Богдан
6 Плутенко Валентин
14 Задерака Максим (К)
15 Малишев Денис
10 Вакула Владислав
16 Хоцяновський Артем
9 Кушнаренко Богдан
18 Нехаєв Ігор

Запасні
12 Дегтяр Ростислав
3 Стахміч Даниїл
17 Лосєв Максим
11 Устименко Денис
13 Адамян Арам Ара
8 Андрусенко Владислав
7 Ходаковський Микита

Тренер
Кравченко Костянтин

1 Кудрик Олег
2 Конопля Юхим
3 Бондар Валерій
4 Сагуткін Данило
5 Масалов Олександр
6 Танковський Вячеслав
7 Ігнатенко Данило
8 Піхальонок Олександр (К)
9 Глущук Юрій
10 Зубков Олександр
11 Топалов Дмитро

Запасні
12 Гриценко Євген
13 Чаговець Євгеній
14 Глагола Олександр
15 Яловенко Роман
16 Путря Ілля
17 Арендарук Денис
18 Якімець Володимир

Тренер
Кривенцов Валерій

Арбітр:
Копієвський Віктор
Асистент 1:
Ярмолинський Леонід
Асистент 2:
Чос Максим
4-й арбітр:
Арановський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Шамич Олександр
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«Сталь» Кам'янське 1 : 6 «Шахтар» Донецьк
30' 9 Глущук Юрій

2 Ульянов Анатолій
3 Стахміч Даниїл 32'

36' 10 Зубков Олександр

38' 5 Масалов Олександр

40' 9 Глущук Юрій
4 Мицик Богдан

8 Андрусенко Владислав 46'

16 Хоцяновський Артем
7 Ходаковський Микита 46'

46' 9 Глущук Юрій
15 Яловенко Роман

3 Стахміч Даниїл 48'

53' 7 Ігнатенко Данило
16 Путря Ілля

53' 15 Яловенко Роман
15 Малишев Денис

13 Адамян Арам Ара 57'

62' 10 Зубков Олександр
14 Глагола Олександр

63' 2 Конопля Юхим
17 Арендарук Денис

64' 16 Путря Ілля

76' 6 Танковський Вячеслав
18 Якімець Володимир

9 Кушнаренко Богдан
17 Лосєв Максим 76'

10 Вакула Владислав 80'

90+1' 14 Глагола Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


